[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2018 № 108
р.п.Любытино
Об утверждении состава комиссии по  противодействию коррупции
в Любытинском муниципальном районе

Администрация Любытинского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в Любытинском муниципальном районе в следующем составе:

	Устинов А.А.
	-Глава муниципального района, председатель комиссии

	Артемьева Е.Е.
	-заместитель  Главы по внутренней политике, замести-

 тель председателя комиссии

	Алексеева М.С.
	-ведущая служащая отдела правового обеспечения и ра- боты с населением Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	           Члены комиссии:

	Анишина Л.Е.
	-председатель комитета образования Администрации

 муниципального района

	Гримут Л.М.
	-главный специалист-эксперт территориального пункта в

 Любытинском районе межрайонного отделе № 1 УФМС

 России по Новгородской области (по согласованию)

	Завалкина Л.А.
	-главный специалист организационного отдела Админи-

 страции муниципального района (по согласованию)

	Иванов В.Н.
	-индивидуальный предприниматель, председатель Думы

 Любытинского муниципального района (по согласова-

 нию)

	Иванова И.М.
	-начальник отделения полиции по Любытинскому рай-

 ону межмуниципального отдела МВД России «Боро-

 вичский» (по согласованию)

	Иванова О.А.
	-заместитель Главы муниципального района

	Морозова С.Н.
	-председатель комитета социальной защиты населения

 Администрации муниципального района

	2

	Никитина И.Н.
	-заведующая отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района

	Новикова О.В.
	-председатель комитета финансов Администрации

муниципального района

	Степанова О.В.
	-заведующая отделом правового обеспечения и работы с населением Администрации муниципального района

	Сулейманов М.Х.

	-заведующий отделом ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального района

	Федорова Е.С.
-председатель комитета культуры, спорта и туризма

 Администрации муниципального района

	-председатель комитета культуры, спорта и туризма

 Администрации муниципального района

2. Считать утратившим силу состав комиссии по противодействию коррупции в Любытинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 31.08.2017 № 960.
3.  Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и  разместить  на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                А.А.Устинов